[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2017 г. № 484
г. Новая Ляля

О внесении изменений в постановление главы Новолялинского городского округа от 26.01.2017 №36 «О создании Межведомственной комиссии по выявлению неучтенных объектов недвижимости и земельных участков и предприятий (бизнеса) на территории Новолялинского городского округа»
 В связи с кадровым перемещением в администрации Новолялинского городского округа, руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав Межведомственной комиссии по выявлению неучтенных объектов недвижимости и земельных участков на территории Новолялинского  городского округа (Приложение № 2) изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Муниципальный вестник Новолялинского городского округа» на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://nlyalyago.ru.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Новолялинского городского округа по экономическим вопросам   и   управлению муниципальной собственностью Е.А. Атепалихину.
Глава округа                                                                                 С.А. Бондаренко
Приложение №2

к Постановлению главы

Новолялинского городского округа

05.06.2017 г. № 484
СОСТАВ

Межведомственной комиссии по выявлению неучтенных объектов недвижимости и земельных участков  и предприятий (бизнеса) на территории Новолялинского городского округа

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Председатель комиссии

Атепалихина Е.А.
	Заместитель главы администрации Новолялинского городского округа по экономическим вопросам и управлению муниципальной собственностью

	Члены комиссии

	2.
	Батенева Е.Г.
	Начальник отдела по управлению

муниципальной собственностью  и земельным отношениям администрации Новолялинского городского округа

	3.
	Бондаренко А.А.
	Начальник Управления Лобвинской территории администрации Новолялинского городского округа

	4.
	Слободянюк А.И.
	Начальник отдела перспективного развития и градостроительной деятельности администрации Новолялинского городского округа

	5.
	Путилова Т.В.
	Старший инспектор Управления Лобвинской территории администрации Новолялинского городского округа

	6.
	Яценко А.А.
	Специалист 1 категории административно-правового отдела

администрации Новолялинского городского округа

	7.
	Путилова Е.Г.
	Специалист 1 категории отдела

по управлению муниципальной собственностью  и земельным отношениям  администрации Новолялинского городского округа

	8.
	Прядко О.В.
	Государственный регистратор Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области, Серовский отдел

	9.
	Жаркевич Н.В.
	Старший инспектор отдела камеральных проверок №2 Межрайонной ИФНС России № 26 по Свердловской области

	10.
	(по согласованию)
	МО МВД России по Новолялинскому району